REGIONE SICILIANA

| Azienda Ospedaliera
-~ di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

i Catania —
DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO . (/ l €>

O ggetto: Servizio di riparazione ed assistenza dei televisori in dotazione nelle varie UU.OO.
dell’Azienda. Autorizzazione spesa. Liquidazione e pagamento alla ditta
Elettroservice di Pappalardo Alfio dell’importo complessivo di € 229,90, IVA
compresa.

CIG 1843402772.

SETTORE TECNICO Seduta del giorno 2 4 MAG. 2013
iﬂ:nﬁiﬁ gg 13b57 Nei locali della sede legale dell’Azienda

cod. ec. 20002000045 Piazza S.Maria di Gesu, 5 Catania

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilita del fondo del sopra IL COMMISSARIO STRAORD'NAR'O
riportato sub-aggregato & sufficiente a coprire la spesa Dott. Ange[o Pellicano’

prevista dal presente atto.

Per ' Ufficio Riscontro Nominato con Decreto Assessoriale
n.16/13 del 09/01/2013

It Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO PATRIMONIALE Con la presenza del:
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal . e .
Settore Tecnico e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni Direttore Amministrativo
del budget Dott.ssa Rosaria D' Ippolito
Li

e del

L’ addetto alla verifica della compatibilita economica
Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella Ienna

Lista di liquidazione n* TL 56/2013

il . .
"EEL’,I?,‘,’;,’}Z?, 7.-?”0"5:3:, Patrimoni lz Con l’assistenza, quale Segretario
7 Gianluca Roccell
del Dott.72¢ gﬁgm/l/ﬁ Bonanno

Settore Tecnico

Il Responshbile dellistruttoria
AN ha adottato la seguente deliberazione

Il Responsabile del procedimento

/
/

It Dirigente glnsabile del Settore
Ing.Sa re Vitale

L&

U



Premesso che, con il Modello AE/2 n.84 del 06/12/2010, alla ditta Elettroservice di Pappalardo
Alfio ¢ stato affidato il servizio, a somministrazione, di riparazione ed assistenza dei televisori in
dotazione nelle varie UU.OO. dell’ Azienda;

Considerato che il servizio di che trattasi & stato regolarmente effettuato su diversi apparecchi in
dotazione alle varie UU.OO. dell’Azienda, giusta documenti di trasporto nn 10, 11, 12 e 14 allegati al
presente atto;

Vista la fattura n.8 del 22/04/2013 di € 229,90, IVA compresa, recante in calce il visto di regolare
esecuzione interventi;

Visto, altresi, il Documento Unico di Regolaritd Contributiva col quale si dichiara che la ditta
Elettroservice di Pappalardo Alfio risulta in regola col pagamento dei contributi e premi relativi al’INPS
ed all’ INAIL;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi autorizzare la spesa complessiva di € 229,90, IVA compresa, da
addebitare sul cod. €c.20002000045 del Bilancio 2013 e stabilire di liquidare e pagare le fatture sopra citate;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico che con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la piena legittimita nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
-Autorizzare la spesa complessiva di € 229,90, Iva compresa, sul cod. €c.20002000045 del Bilancio 2013.
-Liquidare e pagare alla ditta Elettroservice di Pappalardo Alfio, la fattura n.8 del 22/04/2013, per il
servizio manutenzione, assistenza tecnica e riparazione di alcuni televisori installati presso varie UU.OO.

dell’ Azienda.

-Trarre la spesa complessiva di € 229,90, IVA compresa, dall’autorizzazione assunta con il presente atto.

IL RESPONSAB '}. EDF TTORE TECNICO

IL DIRETTO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Ma nna Dott.ssa R a D’lppolito

IL COMMISSAR}IDO STRAORDINARIO
Dott. Angejp Pellicand

iL SEGRETARIO



